
Addendum bij Subsidieregeling ‘Verduurzaming en isolatie woningen voor 

particuliere eigenaren gemeente Veendam’ 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veendam; 

  

overwegende, 

  

gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening gemeente 

Veendam 2012, 

  

besluit vast te stellen: 

  

Addendum bij Subsidieregeling ‘Verduurzaming en isolatie woningen voor particuliere eigenaren ge- 

meente Veendam’ 

  

luidende als volgt: 

Artikel 1. Ontvanger subsidiebedrag 
De subsidie wordt uitsluitend rechtstreeks overgemaakt aan de eigenaar van de woning, zoals geregi- 

streerd in het Kadaster. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit addendum van de Subsidieregeling ‘Verduurzaming en isolatie woningen voor particuliere eigenaren 

gemeente Veendam’ treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Veendam, 27 februari 2025 

Burgemeester en wethouders van Veendam, 

Burgemeester Secretaris 

Annelies Pleyte Arend Castelein 

Nr. 106797 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veendam 

Gemeenteblad 2025 nr. 106797 12 maart 2025 1 


